
Objednávka č. OB 1/29/03/004265/2020Věc:

Počet stran/příloh: 6/0

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Odbor dopravy, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000

pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: ®praha.eu

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: 

zastoupená:

Dělnická 12, Praha 7 Holešovice

předsedou predstavenstva 

nem představenstva

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281

bankovní účet: 5920172/0800

Kontaktní osoba: operatorict.cz

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme službu projektového managementu vypracování Strategie 

podpory alternativních pohonů vozidel na území hl. m. Prahy, v rozsahu a za

Stránka 1 z 7
Elíkin«~«Vý ,v0i*.. M 4 2020 
Cenifitll Chlívu

v,iui »i'ivnB(
nun.iiD i44aui



podmínek dáli: uveden velí. Tátu ob jud říci v ka navazuje na seh válené li snosu ní Rad v 

hlavního městci

Prahv c 1U59 7l' dno 15. 5. 2018 k návrhu n<i zpracování Strategie podpory 
alternativních puhunu na území hl, m, Prah v,

V su li I ad u s < >bč a nsk v m z á ku n í ke m se akc e p I ad tél o obj ed n á v k v je za 1 ože n 

dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 

povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho vvslcdkv předal 
níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 

Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1, Předmět plněni;

Předmětem plnění je poskytováni služeb v souvislosti s vypracováním, dokončením 

a schválením Strategie podpory alternativních pohonu vozidel na území hl m. 
Prahy, kterv vvtvuří podklad pro alternativní dopravní svstém hl. m. Prahy, na 

principech vyplývajících z platných předpisu EU, CR a hl. m. Prahy.

M?/i základní součásti plnění patří:

Projektový management vypracování Strategie podpory alternativních 
pohonu vozidel na území hl. m. Prahy (dále jen „projektový management 
vypracování Strategie") z hlediska obsahu práce zahrnuje například:

♦ Koordinační činnosti v rámci vypracování Strategie podpoiv
alternativních pohonu vozidel na území hl. m. Prahy mezi clen v 
pracovní skupiny: Magistrátem hl. m. [Vah v, městskými
oiganizacemi (IRR, ROPID, ...) a společnostmi (TSK. DPR, OICT, 
TI IMP. ...). členy Rad v hl. m. Prahy a skupinou zainteresovaných 
aktéru z řad odborníku (tzv. sfakoholderu).

♦ Vedem všech pracovních skupin a připadne dalších pracovních 
jednáni s členy projektového Iv mu. Počet pracovních skupin a 
jednáni bude nejvýše 30 půldenních jednání, na kteié je nezbvtné 
důkladně připravit obsah a vytvořit z nich řádu v zápis se seznamem 
li kolu pro členy pracovní skupin v.

♦ Zajištění všech požadavku vyplývajících z plátnech metodik, 
strategií a koncepcí týkajících se doprav v. dopravní inťrastrukturv, 
oblasti alternativních pohonu vozidel a ovzduší na úrovni Evropské 
imie (Pvropské Komise), Vlády CR a hl m. 1’rahv Koordinace se 
schválenými a projednávanými částmi Plánu udržitelné mohl lil v 
Prahy a okolí, jako hierarchicko nadřazeného dokumentu vůči 
Strategii podpory alternativních pohonu vozidel na Lizemí hl, m. 
Prahy (dále |C „Strategie").

a)

Stránka 2 z 7



Dodržováni časového harmonogramu s plněním dílčích úkolu v rámci 
jednotlivých částí:

Návrhová část, obsahující následující témata k řešení:

♦ Výstupy ? participace se stakeholdery a veřejností

♦ Analýza (rhu
♦ Rozvoj vodíkových pohonu a alternativních paliv spalovacích motoru

♦ Nabíjecí a plnicí stanice - strategie tvpú a rozmístění

♦ Z v v hod n ě n i a I te rn a t i v n i eh p oh on íi v cl v na m i c ké a sta t i e ké d o p ra vě

♦ Možnosti zvýhodnění elektro vozidel 7e slranv města mimo statickou a 

dynamickou dopravu
♦ Vliv v na distribuční sít' elektric ké energie, téma smart grids a 

a ku m ulátoroven
♦ Alternativní pohon v zásobování města zbožím

♦ Alternativní pohon v zásobování města službami (svoz odpadu a pod.)

♦ Vozový park městských instituci a společnosti

♦ Alternativní pohony v taxislužbě

♦ Alternativní pohony ve vztahu s mvtným, telematikou, konceptem 

mobililv as a Service, konekliv ítou vozidel a autonomní mobilitou

b)

Součinnost při projednávaní dokumentu Strategie podpory alternativních 
pohonu vozidel na území hl. města Prahy včetně navrhovaných opatřeni ve 

volených orgánech hl. m, Prahy, eventuálně i městských částech.

O

2. Cena 7a předmět plnění:

2.1. Lvedená cena za předmět plnění dle bodu la) a lb) je stanovena jako smluvní 
odměna ve výši maximálně 489 400,-Kě bez DPH, 502 174,-Kč včetně DPH. 
Cena za plném dle bodu Ic) je 30 non.-bez DPH, % 300,-Kě vc. DPH

Celková maximální cena |e “i 19 400,- ber DPH, f>28 474,- Kč vc. DPH. 'lato cena |e 
cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuly veškeré 

náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPI! bude účtována podle platných právních 

předpisu.

3. Platební podmínky:

3.1 Cena za před měl plnění bude účtována Obiednaleli lednorázové na základě 

vyslaveného daňového dokladu (faktury).

3.2 Inktura bude vystavena na adresu sídla Obiednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

Stránka 3 z 7



3.3. Faktura budí' doručena na adresu pracoviště: Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.4. Splatnost taktu r v tm do stanovena na minimálně 30 dmi.

3.5. Veškeré vystavené daňové doklad v musí obsahovat náležitostí dle zákona č. 

235/2004 SLx, o dani z přidané hod not v. ve znění pozdějších předpisu, a dále 

musí obsahovat tyto údaje:

označení objednatele a poskytovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ. bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisově značky,

předmět a číslo smlouv y,
číslo faktury, den vystaveni řakturv. datum splatnosti, den uskutečněni 

zdanitelného plněni a fakturovanou částku,

základ daně (DPI I), sazbu daně a její v vši, razítko a podpis oprávněné osoby 

poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

a)

b)
O

d

Nebude*li raktura tyto náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn takovou 

lakluru do dne její splatnosti vrátit poskytovateli a poskytovatel je povinen lakturu 
opravit nebo vystavit novou; doručením opravené nebo nové taktur\ začne 

objednateli běžet nová Ihuta splatnosti, která musí opět činit 30 dnu. Postup podle 
předcházející věfv je možno aplikovat i opakovaně'. Odepření plnění a s tím 

související viácení faktuiv v souladu s tímto odstavcem nezakládá na stianě 

objednatele prodlení s plněním dluhu.

3.6 Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na iičet 

Dodavatele, vedený u bankv v České republice, spec i ti kovaný v této 
objednávce. Ke splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z úctu 

Objednatele

4, Stanovený termín a místo plnění:

4.1.Termín plnění dle bodu la) a lb) dle této objednávky je do 30. 11. 2020. Plnění 

dle této objednávky je dodavatel povinen dodat k nikám Mgr.

4.2. Termín plném í dle bodu lc) této objednávky bude dán plánem jednání Rad v hl. 

m. Prahy. Pokud nedojde k projednání v Radě hl. m. Prahy do 30*ti dnů od 

obdržení plnění dle bodu la) a lb), lze za splnění tohoto bodu pro fičely této 
objednávky považovat též zpracování materiálu projednání Rady hl. m. Prah v 

Objednatelem. Objednatel se zavazuje tento materiál zpracovat nejdéle do 60 

dnu od obdržení plnění dle bodu la) a lb).

5. Další podmínky:

Stránka 4 z 7



5,1. Smluvní stranv letu objednávky výslovné souhlasí s tím, db v tul o objednávka 

bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním moslem 

i Vahou, která je veřejně přístupná n která obsahuje údaje o jejích účastnících, 

předmětu, číselné označení této obiednávkv, datum jejího podpisu a její text.

5.2.Smluvní strany proh1asu|í, že skutečnosti uvedené v tělo objednávce 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 

udělují svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

5.5.Tato objednávka bude uveřeiněna Objednatelem v registru smluv v souladu 
se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Objednatel |e oprávněn takto uveřejnil (lilo objednávku v plném znění. 

Objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace ze strany Dodavatele 
a účinnosti dnem uveřejnění ve smvslu příslušných ustanovení zákona 

o registru smluv.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v 

poskytovat ínlormace v souladu se zákonem Č IU6/19W Sb, o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněmí pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv 

veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 
zákonem poskvtnutv třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kont rol v prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů včetně prostředku poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení 

je povinen zajistit i u svveh případných subdodavatelů.

5.b. Dodavatel není opiávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této 

objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a 
to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného 

so ud u Objed na te le.

5.8, Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel.

5 y Tato ob|cdnávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a (o v 
pří pudě změn objednávky číslovanými dodatkv, které musí být p odepsán v 

oběma Smluvními stranami.

6. Licenční ujednáni

Stránka 5 z 7



6.1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále 

rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho 

veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětové. Dodavatel dále 

souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

Za Objednatele:

V Praze dne 24. 4. 2020

Ing. Libor Šíma, v. r. 

ředitel odboru dopravy MHMP 

podepsáno elektronicky

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:
>al

£V Praze dne . ?8v

předseda představenstva 

Operátor 1CT, a.s.

6

Operátor 1CT, a.s.

Stránka 6 z 7



Sfrjnkd 7 z 7


